establecidos por el sistema de compras públicas, mediante la modalidad de “compra directa” de
materiales, implementación y servicios contratados para la solución definitiva de las tribunas del
estadio muncipal de Dalcahue.

4.- impútese el gasto por este concepto a la cuenta
24.01.001.002 Sequias y otros por un monto de $3.272.500 (Tres millones Doscientos Setenta y
dos mil Quinientos)

anótese, dese copia a las distintas direcciones y
unidades, publíquese en el portal de transparencia y archívese.